告编号：2024-045）。

本公司 2024年度使用闲置募集资金进行现金管理的情况如下：

金额单位：人民币元

委托人
产品类

型
起始日期 终止日期 年化收益率 认购金额 状态 实际收益

中国银行

股份有限

公司广州

中信广场

支行

定期存

单
2024-01-25 2024-04-25 1.5% 100,000,000.00 已收

回
375,000.00

浙商银行

股份有限

公司广州

分行营业

部

结构性

存款
2024-02-02 2024-04-26 1.40%-2.80% 20,000,000.00 已收

回
130,666.67

中国民生

银行股份

有限公司

顺德分行

结构性

存款
2024-02-23 2024-03-25 1.40%-2.55% 40,000,000.00 已收

回
86,630.14

中国银行

股份有限

公司广州

中信广场

支行

结构性

存款
2024-05-06 2024-05-31 1.2%-1.75% 240,000,000.00 已收

回
287,671.23

中国银行

股份有限

公司广州

中信广场

支行

结构性

存款
2024-12-02 2024-12-30 0.65%-2.1% 7,000,000.00 已收

回
11,276.71

合计 407,000,000.00 891,244.75

专项报告 第 10页

（六）节余募集资金使用情况

报告期内，公司不存在将募集资金投资项目节余资金用于其他募集资金投资

项目或非募集资金项目的情况。

（七）超募资金使用情况

公司超募资金为人民币 442,177,829.08 元，截至 2023年 12 月 31 日，已使

用超募资金 20,000,000.00 元用于永久补充流动资金，已使用超募资金

110,000,000.00元归还银行贷款，剩余超募资金 312,177,829.08元。

2024年 4月 19日，公司召开了第三届董事会第二十一次会议和第三届监事

会第十四次会议，2024年 5月 13日召开了 2023 年年度股东大会，分别审议通

过《关于使用部分超募资金投资新增募投项目的议案》《关于部分募投项目调整

实施地点、实施主体、实施方式、内部投资结构并使用超募资金追加投资及用途

变更的议案》《关于募投项目“数字化虚拟产品综合服务云平台建设项目”调整

实施主体、实施地点、实施方式、内部投资结构、使用超募资金、自有资金追加

投资并延期的议案》，同意把剩余超募资金投入到原有项目与新增项目，具体调

整如下：

金额单位：人民币万元

项目
本次变更

前

使用超募资金追

加投资

使用自有资

金追加投资
本次变更后

数字化虚拟产品综合服务云

平台建设项目
20,120.43 9,092.9 7,130.88 36,344.21

智慧停车管理系统开发及应

用项目
1,644.83 1,351.34 0 2,996.17

营销网络建设项目 2,943.27 1,522.44 0 4,465.71

物联网应用研发中心建设项

目
0 19,251.10 0 19,251.10

合计 24,708.53 31,217.78 7,130.88 63,057.19

具体内容详见公司于 2024年 4月 22日披露于巨潮资讯网的《关于调整部分

募投项目实施主体、实施地点、实施方式、内部投资结构及部分募投项目用途变

更、延期并使用超募资金、自有资金追加投资的公告》（公告编号：2024-025）、

《关于使用部分超募资金投资新增募投项目的公告》（公告编号：2024-027）。

专项报告 第 11页

截至 2024年 12月 31日，公司不存在尚未确定用途的超募资金 。

（八）尚未使用的募集资金用途及去向

尚未使用的募集资金用途及去向详见本报告“一、（二）募集资金使用情况

及结余情况”“三、（四）使用闲置募集资金暂时补充流动资金情况”“三、（五）

使用闲置募集资金进行现金管理情况”。

（九）募集资金使用的其他情况

报告期内，公司不存在募集资金使用的其他情况。

四、变更募集资金投资项目的资金使用情况

变更募集资金投资项目的具体情况详见《附表 2：变更募集资金投资项目情

况表》。

五、募集资金使用及披露中存在的问题

报告期内，公司已严格按照《公司法》《证券法》《上市公司监管指引第 2

号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》等相关法律法规的规定和要求

使用募集资金，并及时、真实、准确、完整履行相关信息披露工作，不存在违规

使用募集资金的情形。

附表 1：募集资金使用情况对照表

附表 2：变更募集资金投资项目情况表